

TOME ApS
Enebærvej 21, 8240 Risskov

CVR-nr. 36 50 29 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2017

Torben Østergård Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TOME ApS Enebærvej 21 8240 Risskov
	CVR-nr.: 36 50 29 67
	Stiftet: 29. januar 2015
	Hjemsted: Risskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Østergård Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	DK2 Bygherrerådgivning A/S, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 96.350 kr. mod 93.275 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2016	29/1 - 31/12 2015
Andre eksterne omkostninger	-2.050	-5.125
Resultat før finansielle poster	-2.050	-5.125
Andre finansielle indtægter	98.400	98.400
Resultat før skat	96.350	93.275
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	96.350	93.275
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
Overføres til overført resultat	6.350	3.275
Disponeret i alt	96.350	93.275

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	167.000	167.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	167.000	167.000
Anlægsaktiver i alt	167.000	167.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	101.575	98.400
Tilgodehavender i alt	101.575	98.400
Likvide beholdninger	50	0
Omsætningsaktiver i alt	101.625	98.400
Aktiver i alt	268.625	265.400

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	126.625	120.275
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
	Egenkapital i alt	<u>266.625</u>	<u>260.275</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>2.000</u>	<u>5.125</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.000</u>	<u>5.125</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.000</u>	<u>5.125</u>
	Passiver i alt	<u>268.625</u>	<u>265.400</u>
5	Eventualposter		

Noter

	31/12 2016	31/12 2015		
1. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar 2016	167.000	0		
Tilgang i årets løb	0	167.000		
Kostpris 31. december 2016	167.000	167.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	167.000	167.000		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos TOME ApS
DK2 Bygherrerådgivning A/S, Aarhus C	25 %	5.021.835	3.031.325	167.000
		31/12 2016	31/12 2015	
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016		50.000	50.000	
		50.000	50.000	
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016		120.275	117.000	
Årets overførte overskud eller underskud		6.350	3.275	
		126.625	120.275	
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2016		90.000	0	
Udloddet udbytte		-90.000	0	
Udbytte for regnskabsåret		90.000	90.000	
		90.000	90.000	
5. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.				